






Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
000	25.5.2022	Definitivní odevzdání dokumentace	Ing. Luboš Procházka

<b>Stavebník/investor:</b>	<b>Správa železnic, státní organizace</b>	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Stavební správa západ	
Adresa:	Sokolovská 1995/278, 190 00 Praha 9	

<b>Zhotovitel stavby:</b>	<b>AFSAG Hrádek, Chrastava</b>		 	
Adresa:	Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4			
Kontakt:	T: +420 725 634 107 E: vladislav.sefl@afry.com			
<b>Zhotovitel objektu:</b>	<b>AFRY CZ s.r.o</b>		 	
Adresa:	Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4			
Kontakt:	T: +420 725 634 107 E: vladislav.sefl@afry.com			
Hlavní projektant (HIP):	Specialista:	Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy:	
Ing. Vladislav Šeřl	Lukáš Pichl	Ing. Luboš Procházka	Lukáš Pichl	

<b>Název stavby/akce:</b>	<b>Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou</b>	S-kód:	<b>S631500687</b>
		Zakázka:	<b>2020/0074</b>
Název části:	Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů	Označení části:	<b>D.2.3.6</b>
Název objektu:	ŽST Hrádek nad Nisou, ul. Nádražní VO	Číslo objektu/komplexu:	<b>SO 15-86-06</b>
Název přílohy:	<b>Výkaz výměr a rozpočet</b>	Číslo přílohy:	<b>4 . 001</b>
Název dílčí části přílohy:		Paré:	
Kraj:	Katastrální území:	TUDU:	
Liberecký	Hrádek nad Nisou [647390]	0941 F1	
Dokumentace:			
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:
PDPS	25.5.2022	4 x A4	

S-kód:	Stupeň dokumentace:	Část:	Objekt:	Podobjekt:	Příloha:	Revize:
S 6 3 1 5 0 0 6 8 7	- D U S P	- D 2 3 0 6	- S 0 1 5 8 6 0 6	- X X	- 4 - 0 0 1	- 0 0 0

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								SO 15-86-06					
Stavba: <b>Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou</b>								CELKEM: <b>526 166,40 Kč</b>					
SO/PS: <b>SO 15-86-06      ŽST Hrádek nad Nisou, ul. Nádražní VO</b>								Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu: <b>D.2.1.8      Pozemní komunikace</b>								Klasifikace SO/PS:					
Stupeň dokumentace: <b>Stádium 3      Projektová dokumentace (DOS/DSP)</b>								ISPROFIN: <b>327 3214 901 / 551 372 0005</b>					
Majetek: <b>Ostatní</b>								Označení (S-kód): <b>S631500687</b>					
Zahájení realizace SO/PS:				Zpracovatel:				Cenová úroveň: <b>2022</b>					
Ukončení realizace SO/PS.				AFRY s.r.o, Magistrů 1275/13, 14000 Praha4, IČO 45306605 <span style="float: right;">Lukáš Pichl</span>				Datum zpracování: <b>09.08.2022</b>					
<i>Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou</i>								<i>ISPROFIN: 327 3214 901 / 551 372 0005</i>					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
									Jednotková	Celkem			
Díl: <b>ESI      Kabely a vodiče</b>													
1	210812011		CS ÚRS 2022 02	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	78,000			24,80	1 934,40 Kč			
2	34111030		CS ÚRS 2022 02	Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) J-3x1,5mm2	m	78,000			17,90	1 396,20 Kč			
3	741122134		CS ÚRS 2022 02	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	112,000			69,70	7 806,40 Kč			
4	34111080		CS ÚRS 2022 02	Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	112,000			250,00	28 000,00 Kč			
5	210100001		CS ÚRS 2022 02	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	24,000			25,80	619,20 Kč			
6	210100003		CS ÚRS 2022 02	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	14,000			64,40	901,60 Kč			
Součet za Díl									<b>40 657,80 Kč</b>				
Díl: <b>ESI      Úložný, úchytový materiál</b>													
7	460791214		CS ÚRS 2022 02	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	42,000			53,00	2 226,00 Kč			
8	34571355		CS ÚRS 2022 02	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	42,000			106,00	4 452,00 Kč			
Součet za Díl									<b>6 678,00 Kč</b>				
Díl: <b>ESI      Osvětlení</b>													
9	210204011		CS ÚRS 2022 02	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000			2 950,00	17 700,00 Kč			
10	210204203		CS ÚRS 2022 02	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	6,000			688,00	4 128,00 Kč			

Rekonstrukce ZŠ I Hrádek nad Nisou					ISPROFIN: 327 3214 901 / 551 372 0005					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
11	31674113		CS ÚRS 2022 02	Stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	6,000			20 800,00	124 800,00 Kč
12	210204103		CS ÚRS 2022 02	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000			1 200,00	6 000,00 Kč
13	31674002		CS ÚRS 2022 02	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	5,000			2 530,00	12 650,00 Kč
14	210204105		CS ÚRS 2022 02	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000			1 390,00	1 390,00 Kč
15	31674008		CS ÚRS 2022 02	Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1500mm	kus	1,000			3 760,00	3 760,00 Kč
16	210202013		CS ÚRS 2022 02	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	7,000			496,00	3 472,00 Kč
17	R001		Ceník výrobce	Svítidlo LED, veřejné osvětlení, plastové, UV odolné, montáž na výložník	kus	7,000			7 634,00	53 438,00 Kč
				LED modul 53W, 2700K, 5360lm, optika EWS1						
Součet za Díl				Osvětlení	227 338,00 Kč					
Díl: ESI				Zemnicí materiál						
18	741420022		CS ÚRS 2022 02	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	32,000			151,00	4 832,00 Kč
19	35442029		CS ÚRS 2022 02	Svorka uzemnění nerez univerzální	kus	32,000			42,70	1 366,40 Kč
20	210220020		CS ÚRS 2022 02	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	98,000			64,20	6 291,60 Kč
21	460161294		CS ÚRS 2022 02	Hloubení kabelových rýh ručně § 50 cm hl 100 cm v hornině tř II skupiny 5	m	98,000			1 560,00	152 880,00 Kč
22	460431314		CS ÚRS 2022 02	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním § 50 cm hl 100 cm z horniny tř II skupiny 5	m	98,000			207,00	20 286,00 Kč
23	35442062		CS ÚRS 2022 02	Pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	105,000			66,10	6 940,50 Kč
Součet za Díl				Zemnicí materiál	192 596,50 Kč					
Díl: ESI				Rozváděče, rozvodnice a skříně						
24	35711879		CS ÚRS 2022 02	Skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení	kus	1,000			21 600,00	21 600,00 Kč

Rekonstrukce ZŠ T Hrádek nad Nisou				ISPROFIN: 327 3214 901 / 551 372 0005							
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
25	210191542		CS ÚRS 2022 02	Montáž pilířů skříní PRIS	kus	1,000			2 380,00	2 380,00 Kč	
Součet za Díl				Rozváděče, rozvodnice a skříně						23 980,00 Kč	
Díl: ESI				Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV							
26	HZS2231		CS ÚRS 2022 02	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	h	42,000			474,00	19 908,00 Kč	
Součet za Díl				Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV						19 908,00 Kč	
Díl: ESI				Odvoz sutí a vybouraných hmot							
27	469972111		CS ÚRS 2022 02	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,000			547,00	547,00 Kč	
28	469972121		CS ÚRS 2022 02	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	19,000			18,90	359,10 Kč	
29	469973116		CS ÚRS 2022 02	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000			1 700,00	1 700,00 Kč	
Součet za Díl				Odvoz sutí a vybouraných hmot						2 606,10 Kč	
Díl: ESI				Demontáž stožárů osvětlení a svítidel výbojkových s odpojením vodičů							
30	218204011		CS ÚRS 2022 02	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000			1 770,00	10 620,00 Kč	
31	218202013		CS ÚRS 2022 02	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	6,000			297,00	1 782,00 Kč	
Součet za Díl				Demontáž stožárů osvětlení a svítidel výbojkových s odpojením vodičů						12 402,00 Kč	